

32/19-СО-Ж3	Менеджер по работе с ключевыми клиентами Департамент электромеханического привода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/19-СО-Ж4	Инженер по продажам Оболенное подразделение АО "Север Минералс" город Железнодорожск, Курская область, у. Гагарина, д. 24 Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/19-СО-Ж5	Младший инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Гилёв В.Н.

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Василенко А.Л.

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Специалист ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Мельник С.М.

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлева Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

27.08.2019

(дата)